
INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

770000088 HIURY MENDES SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 42,5 42,5 85 APROVADO 27/01/1999

770001061 ROSANGELA ALVES CAVALCANTE 001 GUARDA MUNICIPAL 45 37,5 82,5 APROVADO 25/12/2003

770000394 ANTONIO MARCELO RODRIGUES DE ABREU 001 GUARDA MUNICIPAL 40 37,5 77,5 APROVADO 04/02/1992

770001056 WILKER GOMES COSTA 001 GUARDA MUNICIPAL 42,5 35 77,5 APROVADO 17/05/1995

770000115 FRANCISCO JEFFERSON OLAVO DE SOUSA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 42,5 72,5 APROVADO 30/04/2005

770000123 REGINALDO BRAGA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 40 72,5 APROVADO 26/07/1999

770001054 AURELINO FARIAS DE SOUZA 001 GUARDA MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 12/02/1990

770000135 NATALICIO SOUSA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 24/12/1996

770001607 SAMUEL SANTOS LEMOS 001 GUARDA MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 04/06/2001

770000098 GISLANDIO CARVALHO DE ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 40 32,5 72,5 APROVADO 23/04/2000

770000966 ITALO PEREIRA LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 40 32,5 72,5 APROVADO 20/03/2004

770001673 UILSON RIBEIRO SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 42,5 70 APROVADO 05/07/1986

770000283 FRANCISCO STEFFERSON COSTA PEREIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 40 70 APROVADO 08/11/1995

770000646 ANTONIA HEMYLLY VIEIRA CARREIRO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 40 70 APROVADO 12/12/1998

770001149 ANTONIO WELSEY BRAZ DE LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 40 70 APROVADO 07/09/2003

770000168 FRANCISCO ANTONIO AMARO DE FREITAS AMARO 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 37,5 70 APROVADO 21/07/1983

770001668 DIONIS RODRIGUES SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 37,5 70 APROVADO 14/12/1990

770001615 JOAO PEDRO PEREIRA LEITE DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 35 35 70 APROVADO 29/12/2004

770000982 ALICE CARVALHO DO NASCIMENTO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 40 67,5 APROVADO 29/12/2004

770000493 ANA CRISTINA CHAVES LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 37,5 67,5 APROVADO 08/07/1993

770001138 LAUDICEIA UCHOA ALVES 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 26/09/1991

770000820 EZEQUIAS DA SILVA LIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 22/08/1996

770001151 FABRICIO DOS SANTOS FONTENELE 001 GUARDA MUNICIPAL 35 32,5 67,5 APROVADO 15/05/1994

770000451 GUILHERME MOURAO OLIVEIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 35 32,5 67,5 APROVADO 04/11/2001

770000755 DYONATHA MARQUES DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 35 32,5 67,5 APROVADO 01/10/2002

770001216 ANTONIO FLAVIANO JUSTINO DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 30 67,5 APROVADO 24/10/1996

770001464 FRANCISCO THIAGO LIMA SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 40 27,5 67,5 APROVADO 06/03/2006

770000100 MATEUS TIAGO DA CRUZ 001 GUARDA MUNICIPAL 25 40 65 APROVADO 13/06/1996

770001234 CARLOS REIS ALVES DE SOUZA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 37,5 65 APROVADO 06/02/1988

770000431 ISABEL NAYLLANE ROSENDO DE MIRANDA MACEDO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 37,5 65 APROVADO 07/03/1997

770000177 JUCELIO ARAUJO ANDRADE 001 GUARDA MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 07/08/1988

770001608 FERNANDO SILVA ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 13/04/1992

770000273 FRANCISCO MARTINS SOBRINHO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 20/10/1993

770001435 WESLEY SALVADOR DE ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 12/01/2001

770000969 ANTONIO JEFFERSON FERREIRA DUTRA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 06/09/2002

770000956 ISAAC JOSE ARAUJO AGUIAR 001 GUARDA MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 26/11/2005

770001205 ABILIO CARDOSO DA SILVA FILHO 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 32,5 65 APROVADO 15/06/1988

770001005 GECIMAR BARBOZA ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 32,5 65 APROVADO 15/11/1992

770000608 SAULO MARINHO PINHO 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 32,5 65 APROVADO 02/04/2007

770000116 LUCAS LAYDSON DE OLIVEIRA MENDES 001 GUARDA MUNICIPAL 35 30 65 APROVADO 22/09/1994

770000002 IRISNEY DE SOUSA ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 27,5 65 APROVADO 25/10/1992

770001033 JOAO VITOR VIEIRA DE SOUZA 001 GUARDA MUNICIPAL 37,5 27,5 65 APROVADO 10/04/2001

770000716 KELLISON DA SILVA SALES 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 05/11/1986

770001119 MARCOS MAVIGNIER DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 12/03/1988

770000384 FABIO DOS SANTOS SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 07/05/1988

770001503 HYLVERLANDO CARDOSO DA CRUZ 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 16/01/1992

770000494 ANDERSON FERREIRA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 05/01/1993

770000071 ANTONIO RONALDY NEVES LOPES 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 30/11/2002

770000185 ANCELMO FRANCISCO FARIAS DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 35 62,5 APROVADO 22/12/1992

770001379 IGOR ALVES ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 35 62,5 APROVADO 10/02/1996

770000891 ARNALDO ALVES DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 35 62,5 APROVADO 15/08/2000

770001244 GENILSON VELOSO DOS SANTOS 001 GUARDA MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 16/09/1982

770000683 JUNIEL COSTA DE OLIVEIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 21/04/1983

770001023 ESTRAY ALENCAR DO NASCIMENTO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 05/09/1985

770001161 JEOVANE GOMES BEZERRA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 05/08/1986

770000085 ANTONIO ALISSON DA SILVA SIQUEIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 30 62,5 APROVADO 01/05/1990

770001097 PEDRO HEBERTE MENDONCA ALVES 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 30 62,5 APROVADO 31/01/2001

770000293 JOSUE LUCAS VIEIRA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 30 62,5 APROVADO 07/08/2003

770000971 MARCELO FREIRES DE ARAUJO SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 35 60 APROVADO 28/02/1997

770001085 BRUNO JACKSON SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 35 60 APROVADO 29/07/1998

770000382 FRANCISCO DANIASLEI TORRES CARNEIRO 001 GUARDA MUNICIPAL 25 35 60 APROVADO 07/11/2000

770000327 VITOR GABRIEL CAVALCANTE DE SOUZA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 35 60 APROVADO 03/11/2006

770000773 RAIMUNDO BARROS DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 28/08/1975

770000778 MARIANO DA COSTA MADUREIRO NETO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 10/09/1984

RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de PORANGA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Av. Dr. Epitácio de Pinho, s/n – Eufrasino Neto, CEP 62.220-000, representado pelo prefeito 

Exmo. Sr. Antônio Roberto Uchoa de Almeida, no uso de suas atribuições legais, torna público  o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, conforme segue adiante:

O prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, será nos dias 13 e 14 de Janeiro de 2026. O candidato deverá interpor recurso através da Área de Inscrição do 

candidato.

Poranga -  CE, 12 de Janeiro de 2026.
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770000823 RODRIGO OLIVEIRA BONFIM 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 04/01/1987

770001044 FRANCISCA PRICIANA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 18/09/1988

770000025 VICTOR ESDRAS DE SOUSA LEMOS 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 21/08/1996

770001110 FELIPE PARENTE VIEIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 06/05/1988

770001032 FRANCISCO ANDRE GONCALVES DOS SANTOS 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 06/01/1990

770001181 ANTONIO ONERIO LIMA RODRIGUES 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 01/09/1993

770001233 JESSICA SILVA SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 04/12/1995

770000408 FRANCISCO RHEULLE DE LIMA SOUZA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 19/02/1997

770000084 LEONAN SOARES FERNANDES 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 01/07/1998

770001286 JOAO VICTOR SOUSA BARBOSA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 06/01/2000

770001100 JOSE LUIS HENRIQUE CARREIRO DOS REIS 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 19/03/2004

770001133 MARIA DE FATIMA SALES TEIXEIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 27,5 60 APROVADO 25/10/1999

770001153 JOSE DE RIBAMAR OLIVEIRA JUNIOR 001 GUARDA MUNICIPAL 35 25 60 APROVADO 07/07/1991

770001635 WELLITON CHAVES DOS SANTOS 001 GUARDA MUNICIPAL 25 32,5 57,5 APROVADO 31/08/1984

770000315 ALEX ALMEIDA FERREIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 32,5 57,5 APROVADO 05/02/1996

770000436 JOAO PEDRO MELO PAIVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 32,5 57,5 APROVADO 04/03/2004

770001049 FRANCISCO FERNANDO GOMES VIEIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 03/09/1989

770000258 LEONARDO ALMEIDA CAVALCANTE 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 30 57,5 APROVADO 06/08/2002

770000380 ANTONIO MAURO BRITO DE SOUZA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 12/02/1981

770000678 WASHINGTON FERREIRA DE PAIVA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 06/09/1990

770000894 JORGE RIBEIRO DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 06/02/1999

770001203 YAGO MARINHO MOTA DO NASCIMENTO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 27,5 57,5 APROVADO 14/09/2000

770000548 VANESSA MOREIRA CHAVES BORGES 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 25 57,5 APROVADO 23/10/2001

770000961 JOSE ARNOBIO SOUSA PONTES 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 30/06/1979

770000583 FRANCISCO CLECIO DA SILVA MAIA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 12/04/1985

770001627 ARICLENES DE SOUSA LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 28/03/1986

770000011 FLAVIO JULIO OLIVEIRA RODRIGUES 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 14/12/1997

770000005 FRANCISCO MOACYR MACHADO DE ALMEIDA JUNIOR 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 29/04/1998

770001591 VICTOR LUAN ALEXANDRE DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 20/02/2003

770001585 FRANCISCO AGLAILSON SANTOS PAZ 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 07/03/2003

770000329 ANASTACIO ROGERIO SOARES LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 29/07/1982

770001235 ANTONIO FRANCISCO PAIVA CAVALCANTE 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 03/02/1987

770000615 DEYLA TAMIRES PEREIRA SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 29/05/1996

770001129 MICHELY GOMES ALVES 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 12/06/1996

770001028 ANTONIO VINICIUS BEZERRA DE ABREU 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 19/09/1996

770001052 MESSIAS SENA ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 21/05/1997

770000787 ANTONIO LAIRTO RODRIGUES EDUARDO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 12/06/2001

770000633 RAIMUNDO ALVES DO NASCIMENTO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 30/01/1988

770001637 ANDRE BORGES GOMES 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 26/04/1989

770000486 CIONE ALVES DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 08/11/1990

770000362 FRANCISCO AUTRAN PEDROSA GOMES 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 20/08/1991

770001143 FELIPE RIBEIRO ALVES 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 17/10/1996

770001207 FRANCISCO EVERTON DE SOUZA ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 26/02/1997

770001132 JOSE BRUNO CHAVES DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 12/11/1997

770000725 LUIS FERNANDO ALVES BATISTA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 03/09/2002

770001232 ANTONIO NATAN RIBEIRO CARVALHO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 01/10/2002

770000972 MARCOS DOMINGOS LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 27,5 52,5 APROVADO 19/02/1983

770000004 DANIELA CARREIRO BRANDAO 001 GUARDA MUNICIPAL 25 27,5 52,5 APROVADO 22/07/1996

770001471 IAN ARAUJO DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 27,5 52,5 APROVADO 21/12/2005

770000069 CLENIVAL COSTA MOTA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 25/06/1978

770001626 FRANCISCO ALIARDO BRAGA DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 20/01/1986

770001175 FRANCISCO JAIR FERREIRA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 26/12/1996

770001226 FRANCISCO GILMAR MARTINS ALVES 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 08/05/1997

770000680 MATHEUS COSTA BENEDITO PEREIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 11/11/2004

770000377 GONCALO LIMA ALVES 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 07/05/1982

770000867 FRANCISCO LEOVANGILDO JUSTINO DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 23/01/1989

770001029 JANILDO GOMES DE OLIVEIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 04/03/1989

770001482 WILLIAM LOPES DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 09/01/1990

770001547 ANTONIO FELIPE DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 09/07/1990

770000087 MARTA RODRIGUES VIANA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 05/07/1991

770000553 MARIA CLARA MARINHO DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 05/01/2001

770000501 ANTONIO PABLLO BEZERRA DA SILVA MOURAO 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 15/07/2005

770000141 MANOEL VICTOR DE SOUZA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 31/03/2006

770000832 GUSTAVO GOMES DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 11/01/2007

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

770001119 MARCOS MAVIGNIER DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 12/03/1988

770000773 RAIMUNDO BARROS DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 28/08/1975

770000329 ANASTACIO ROGERIO SOARES LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 29/07/1982

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

770000115 FRANCISCO JEFFERSON OLAVO DE SOUSA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 42,5 72,5 APROVADO 30/04/2005

770000123 REGINALDO BRAGA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 40 72,5 APROVADO 26/07/1999

770001607 SAMUEL SANTOS LEMOS 001 GUARDA MUNICIPAL 35 37,5 72,5 APROVADO 04/06/2001

770000283 FRANCISCO STEFFERSON COSTA PEREIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 40 70 APROVADO 08/11/1995

770001615 JOAO PEDRO PEREIRA LEITE DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 35 35 70 APROVADO 29/12/2004

770000820 EZEQUIAS DA SILVA LIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 22/08/1996

770000431 ISABEL NAYLLANE ROSENDO DE MIRANDA MACEDO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 37,5 65 APROVADO 07/03/1997

770000177 JUCELIO ARAUJO ANDRADE 001 GUARDA MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 07/08/1988

RESULTADO PRELIMINAR - PCD
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770000956 ISAAC JOSE ARAUJO AGUIAR 001 GUARDA MUNICIPAL 30 35 65 APROVADO 26/11/2005

770001005 GECIMAR BARBOZA ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 32,5 65 APROVADO 15/11/1992

770000716 KELLISON DA SILVA SALES 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 05/11/1986

770000384 FABIO DOS SANTOS SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 07/05/1988

770001503 HYLVERLANDO CARDOSO DA CRUZ 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 16/01/1992

770000494 ANDERSON FERREIRA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 37,5 62,5 APROVADO 05/01/1993

770001379 IGOR ALVES ARAUJO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 35 62,5 APROVADO 10/02/1996

770001244 GENILSON VELOSO DOS SANTOS 001 GUARDA MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 16/09/1982

770000683 JUNIEL COSTA DE OLIVEIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 32,5 62,5 APROVADO 21/04/1983

770000293 JOSUE LUCAS VIEIRA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 30 62,5 APROVADO 07/08/2003

770000971 MARCELO FREIRES DE ARAUJO SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 35 60 APROVADO 28/02/1997

770001085 BRUNO JACKSON SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 35 60 APROVADO 29/07/1998

770000773 RAIMUNDO BARROS DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 28/08/1975

770000025 VICTOR ESDRAS DE SOUSA LEMOS 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 21/08/1996

770001032 FRANCISCO ANDRE GONCALVES DOS SANTOS 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 06/01/1990

770001100 JOSE LUIS HENRIQUE CARREIRO DOS REIS 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 19/03/2004

770001635 WELLITON CHAVES DOS SANTOS 001 GUARDA MUNICIPAL 25 32,5 57,5 APROVADO 31/08/1984

770000583 FRANCISCO CLECIO DA SILVA MAIA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 12/04/1985

770001627 ARICLENES DE SOUSA LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 28/03/1986

770000011 FLAVIO JULIO OLIVEIRA RODRIGUES 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 14/12/1997

770001591 VICTOR LUAN ALEXANDRE DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 20/02/2003

770001585 FRANCISCO AGLAILSON SANTOS PAZ 001 GUARDA MUNICIPAL 25 30 55 APROVADO 07/03/2003

770001235 ANTONIO FRANCISCO PAIVA CAVALCANTE 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 03/02/1987

770000615 DEYLA TAMIRES PEREIRA SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 29/05/1996

770000787 ANTONIO LAIRTO RODRIGUES EDUARDO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 12/06/2001

770000486 CIONE ALVES DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 08/11/1990

770000972 MARCOS DOMINGOS LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 27,5 52,5 APROVADO 19/02/1983

770001626 FRANCISCO ALIARDO BRAGA DA SILVA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 20/01/1986

770001175 FRANCISCO JAIR FERREIRA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 25 52,5 APROVADO 26/12/1996

770000087 MARTA RODRIGUES VIANA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 05/07/1991

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGO VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

770001061 ROSANGELA ALVES CAVALCANTE 001 GUARDA MUNICIPAL 45 37,5 82,5 APROVADO 25/12/2003

770000646 ANTONIA HEMYLLY VIEIRA CARREIRO 001 GUARDA MUNICIPAL 30 40 70 APROVADO 12/12/1998

770000982 ALICE CARVALHO DO NASCIMENTO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 40 67,5 APROVADO 29/12/2004

770000493 ANA CRISTINA CHAVES LIMA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 37,5 67,5 APROVADO 08/07/1993

770001138 LAUDICEIA UCHOA ALVES 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 35 67,5 APROVADO 26/09/1991

770000431 ISABEL NAYLLANE ROSENDO DE MIRANDA MACEDO 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 37,5 65 APROVADO 07/03/1997

770001044 FRANCISCA PRICIANA DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 32,5 60 APROVADO 18/09/1988

770001233 JESSICA SILVA SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 30 60 APROVADO 04/12/1995

770001133 MARIA DE FATIMA SALES TEIXEIRA 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 27,5 60 APROVADO 25/10/1999

770000548 VANESSA MOREIRA CHAVES BORGES 001 GUARDA MUNICIPAL 32,5 25 57,5 APROVADO 23/10/2001

770000615 DEYLA TAMIRES PEREIRA SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 29/05/1996

770001129 MICHELY GOMES ALVES 001 GUARDA MUNICIPAL 27,5 27,5 55 APROVADO 12/06/1996

770000486 CIONE ALVES DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 30 25 55 APROVADO 08/11/1990

770000004 DANIELA CARREIRO BRANDAO 001 GUARDA MUNICIPAL 25 27,5 52,5 APROVADO 22/07/1996

770000087 MARTA RODRIGUES VIANA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 05/07/1991

770000553 MARIA CLARA MARINHO DE SOUSA 001 GUARDA MUNICIPAL 25 25 50 APROVADO 05/01/2001

RESULTADO PRELIMINAR - SEXO FEMININO
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